檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：李林進旺

傳真：03-8235914

電話：03-8227121-155

電子信箱：li0808@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉新城國民小學

發文日期：中華民國105年10月13日

發文字號：蓮文圖字第1050010332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、海報。2、簡章。3、學習單。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：

http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：檢送本局辦理「青春年少時」主題書展簡章、海報及學習

單各乙份，敬請惠予協助宣傳，並鼓勵踴躍投稿，請查照

。

說明：

一、「青春年少時」主題書展於105年10月1日至12月15日假本

局圖書館、政大書城花蓮店、花蓮縣立自強國中、平和國

中、瑞穗國中及玉里國中等六處據點規劃主題書區，除同

步展出，並辦理徵文比賽與作家票選活動，敬請惠予協助

宣傳，並鼓勵踴躍投稿。

二、檢送「青春年少時」主題書展簡章、海報及學習單，活動

詳情請至本局網站查詢，並連結本局網站(http://www.hc

cc.gov.tw/zh-tw)協助宣傳。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花

蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校

、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私

立國光高級商工職業學校、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學實驗國民小學、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、慈濟

學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職

業學校、花蓮縣立體育實驗高級中學

8

1050003334

■■■■■■■■■■■■■105/10/18

■■■■■■■

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局圖書資訊科 2016-10-17
14:10:13